[image: image1.png]

СОВЕТ

КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

от 17.09.2020 года № 120
О распределении остатков денежных

средств на 1 января 2020 года

Учитывая наличие остатков денежных средств на счете администрации Комсомольского муниципального образования на начало 2020 года, в соответствии со статьей 21 Устава Комсомольского муниципального образования и ходатайством администрации Комсомольского муниципального образования, Совет Комсомольского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Распределить остатки денежных средств на 01.01.2020 года в сумме            180 540,00 рублей и направить данные средства по коду бюджетной классификации:
075 0502 78 2 02 S211D 414 226 в сумме 89 000,00 рублей на работы по присоединению башни Рожновского к водопроводу ст. Тимофеево, в том числе на третий квартал;
075 0503 78 3 01 07100 244 223 в сумме 20 000, 00 рублей на оказание услуг по уличному освещению, в том числе на третий квартал;

075 0801 96 1 00 07600 540 251 на сумму 71 540,00 рублей на увеличение расходов по передаваемым полномочиям (проведение судебной строительно-технической экспертизы соответствия работ проектно – сметной документации Дома культуры с.Комсомольское).
2. Администрации Комсомольского муниципального образования внести изменения в бюджетную роспись 2020 года.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Решение вступает в силу с момента обнародования.
Глава Комсомольского

муниципального образования                                                         Ибраев А.К.